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До
Деканот на 
УКИМ Шумарски факултет во Скопје




Б А Р А Њ Е 
ЗА ПРЕМИН ОД ВОНРЕДЕН ВО РЕДОВЕН 



	Јас, ______________________________________________________ студент на УКИМ Шумарски факултет во Скопје, со индекс број _________________,  запишан/а  во учебната ______________ година  на насоката ______________________________ ______________________________________________________________________ како вонреден студент,  поради престанок на причината заради која бев запишан како вонреден студент, барам да ми се овозможи да ги продолжам студиите како редовен студент и да запишам летен/зимски семестар во учебната _________________година. 

Со почит.

      Подносител,

_______________________________________
                Скопје,

_____________________ 
                 датум




